検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下益々こ清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なこ愛顧を賜 り厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして、試薬販売元 (シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス

株式会社)よ り、較正斉」のロット変更において、製品原材料がヒ ト血清由来品からWHO標 準

物質 (66/304)で較正されたブタインスリン置換体に変更される旨の連絡がありました。

これに伴い、弊社でもやむなく下記の期日より新ロットでの測定に変更させていただきます。

なお、この変更に伴う基準値、報告範囲等の変更はこざいません。

先生方には大変こ迷惑をお掛けいたしますが、何卒宣 しくこ了承の程お願い申し上げます。

謹自

● インスリン(lRl) (依頼コードNo.03840)

変 更 日 2017年 5月 15日 (月 )受付分より

裏面に続きます

樹舗第一岸本臨床検査センワー
札幌本社 :〒 0070867札幌市東区伏古七条三丁目5番 10号 8(011)787 211l FAX(011)7872191

依 頼 コァ ドNo. 03‐8410 同左

検 査 項 目 名 lインスリン(IRl) 同1左

検 査 材 料 血清 同1左|

検 体 必 要 量 0.1.5mL 同1左

容 器 B11■■ISll 同左

検体 の保存方法 冷蔵 回左

所  要  日 数
.2～

3 同左

検 査 方 法 CttA法 同左

基 準 値 212～ 12.4 同左

報 告 単 位 μU/mL 同 左

報 告 桁 数 小数第 1位 同1左

報 告 範 囲 0.4以下～最終値 1同左

検査実施料/判断料 1‐12点 /144点 (生化学的検査
=)

同1左|

相関図

(全体〉

200    40.0    600
従来較正品ロット ｍ

μｕ／ｍＬ

本検査の負荷コードは下記の負荷コード表をこ参照ください。

〈低値域〉

(μ U/mL)
300

Ｏ

Ю

Ｏ

Ю

０

２５

２。

１５

‐０

５

新
較
正
品
ロ
ツ
ト

100 150 200 250 30.0
従来較正品ロット  (μ u/mL)

自社検討資料

韓
-インスリン

(IRI)

一訓 15分 30分 60分 90分 120分 150分 180分 後

02571 02572 02573 02574 02575 02576 02577 02578 02580